关于做好2012-2013学年

“三好研究生”、“优秀研究生干部”评选工作的通知
各学院：
为贯彻落实党的教育方针，全面提高研究生综合素质，激励学生勤奋学习，培养德、智、体全面发展的创新型人才，学校决定于今年11月开展南京工业大学2012-2013学年“三好研究生”和“优秀研究生干部”的评选工作。现将有关事项通知如下：
一、评选对象

具有我校学籍的在读二、三年级博士和硕士研究生（含硕博连读学生，在职学习人员原则上不参加评选）。

二、评选条件

1、热爱党、热爱祖国、热爱社会主义，坚持四项基本原则，自觉执行党的基本路线、方针、政策，政治上、思想上与党中央保持一致，政治立场坚定，积极要求上进，认真学习马克思主义、毛泽东思想、邓小平理论和江泽民“三个代表”重要思想，努力践行科学发展观，有良好的思想政治素质和高尚的道德修养。
2、严格遵守国家法律，遵守校纪校规，表现出较强的法纪观念。
3、尊敬师长，团结同学，乐于助人，关心集体。热心社会工作，积极参与和支持研究生会、分团委的工作，积极参加各项社会活动和第二课堂教育活动，表现出色。
4、积极参加暑期社会实践锻炼活动和“创新杯”、数模竞赛等科技学术活动，并取得一定成效。
5、有良好的生活习惯，积极参加劳动、卫生等公益活动。所在宿舍卫生状况好。2012-2013学年中所在宿舍卫生状况较差或违章使用电器者实行一票否决制。
6、课程学习成绩排班级前列，无补考课程。
7、积极参加体育锻炼和运动会等各项体育活动，身体健康。
8、评选“优秀研究生干部”者必须任研究生干部满一年以上，热心为集体服务，工作主动积极，以身作则，务实肯干，团结协作，开拓创新，并取得一定的成绩。
三、评选程序及时间安排
1、11月14日—11月18日 班级民主推荐，提出初步人选，并征求导师意见；
2、11月19日—11月25日 学院审核、评选并公示；
3、11月26日—12月2日 研究生工作部审批并公示；
4、12月份 学校颁发表彰文件。
四、评选原则和名额
1．评选原则：坚持评选条件，确保评选质量，宁缺勿滥。做到公平、公正、公开。
2、评选名额：各学院“三好研究生”评选名额不超过本单位参评研究生总数的5%；“优秀研究生干部”的评选名额不超过本单位参评在任研究生干部（包括班级干部、研究生会干部、党总支委员、党支部委员、团总支委员、团支部委员等）总数的9%。
五、材料报送
1、各学院汇总填写《2012-2013学年“三好研究生”和“优秀研究生干部”评选汇总表》；
2、《南京工业大学2012-2013学年“三好研究生”评选推荐表》；《南京工业大学2012-2013学年“优秀研究生干部”评选推荐表》；
六、其他
请各学院严格按条件、名额和时间要求进行评选，并报送电子版材料(发至wrzjd@njut.edu.cn)和纸质版材料(交至江浦校区行政楼311)。
特此通知。
附件一：《2012-2013学年“三好研究生”和“优秀研究生干部”评选汇总表》
附件二：《南京工业大学2012-2013学年“三好研究生”评选推荐表》
附件三：《南京工业大学2012-2013学年“优秀研究生干部”评选推荐表》

党委研究生工作部

2013年11月14日

附件一
2012-2013学年“三好研究生”和“优秀研究生干部”

评选汇总表

学院：                      （章）               日期：

	三好研究生
	本学院二、三年级研究生总数

	推荐“三好毕业生”数

	占参评研究生比例（％）

	优秀研究生干部
	本学院二、三年级在任研究生干部数

	推荐优秀研究生干部数

	占参评研究生干部比例（％）

	三好研究生名单
	请按照格式填写：XXX（博士11）或X  X（硕士12）（姓和单名中有两个空格）

	优秀研究生干部名单

附件二

南京工业大学2012-2013学年“三好研究生”推荐表

	姓名

	性别

	出生  年月

	政治面貌

	民族

	博士／硕士

	所在学院

	专业

	学号

	推荐理由
	班主任签字

                                    年   月   日

	导师意见
	                 导  师（签字）：

                                            年    月    日

	学院意见
	                                     负责人：          （盖章）

                                            年    月    日

	研究生院意见
	                                      负责人：          （盖章）

                                       年    月    日

	备注

附件三

南京工业大学2012-2013学年“优秀研究生干部”推荐表

	姓名

	性别

	出生  年月

	政治面貌

	民族

	博士／硕士

	所在学院

	专业

	学号

	推荐理由

	班主任签字

                                 年   月   日

	导师意见
	                 导  师（签字）：

                                            年    月    日

	学院意见
	                                     负责人：          （盖章）

                                            年    月    日

	研究生院意见
	                                      负责人：          （盖章）

                                       年    月    日

	备注